
Praha 29. srpna 2012

Čj.: ČTÚ-120 780/2012-613/IV. vyř.

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ v textu Vyhlášení výběrového řízení za účelem 

udělení práv k využívání rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě 

v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) byl v souvislosti se zveřejněním textu 
Vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů 
k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz (dále jen 
„Vyhlášení“) upozorněn na zřejmé nesprávnosti v textu Vyhlášení. Pro odstranění 
pochybností Úřad zveřejňuje následující tiskovou opravu týkající se následujících zřejmých 
nesprávností v textu Vyhlášení:

- překlepu v odkazu v definicích Závazku národního roamingu a Závazku 
velkoobchodní nabídky v kapitole 1 Vyhlášení, 

- opravy nesouladu mezi textem Vyhlášením (kapitola 7.6.5) a Přílohou 4 – Aukční řád 
(kapitola 4.2.3, bod C). 

Touto opravou zřejmých nesprávností nedochází ke změně podmínek výběrového řízení za 
účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě 
v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz. 

Oprava se týká následujících bodů:

1. Oprava textu Vyhlášení, kapitoly 1, kde je v definici Závazku národního roamingu 
a Závazku velkoobchodní nabídky překlep v odkazu na kapitolu 5.6 Vyhlášení 
namísto na kapitolu 5.7. Vyhlášení. 

1.1. Původní znění textu Vyhlášení, kapitola 1:

 Závazek národního roamingu – závazek Žadatele poskytnout v souladu s podmínkami 
stanovenými v kapitole 5.6 Oprávněnému zájemci o národní roaming přístup k veřejné 
komunikační síti nebo veřejným komunikačním sítím provozovaným Žadatelem s využitím 
rádiových kmitočtů přidělených na základě tohoto výběrového řízení a dále s využitím již 
držených rádiových kmitočtů v pásmech 900 MHz, 1800 MHz a 2100 MHz. 

 Závazek velkoobchodní nabídky – závazek Žadatele poskytnout v souladu 
s podmínkami stanovenými v kapitole 5.6 přístup k veřejné komunikační síti provozované 
Žadatelem s využitím rádiových kmitočtů získaných na základě tohoto výběrového řízení 
zájemci, který požádá o umožnění přístupu k této síti za účelem poskytování vlastních 
služeb elektronických komunikací prostřednictvím sítě Žadatele. 



1.2. Správné znění textu Vyhlášení, kapitola 1:

 Závazek národního roamingu – závazek Žadatele poskytnout v souladu s podmínkami 
stanovenými v kapitole 5.7 Oprávněnému zájemci o národní roaming přístup k veřejné 
komunikační síti nebo veřejným komunikačním sítím provozovaným Žadatelem s využitím 
rádiových kmitočtů přidělených na základě tohoto výběrového řízení a dále s využitím již 
držených rádiových kmitočtů v pásmech 900 MHz, 1800 MHz a 2100 MHz. 

 Závazek velkoobchodní nabídky – závazek Žadatele poskytnout v souladu 
s podmínkami stanovenými v kapitole 5.7 přístup k veřejné komunikační síti provozované 
Žadatelem s využitím rádiových kmitočtů získaných na základě tohoto výběrového řízení 
zájemci, který požádá o umožnění přístupu k této síti za účelem poskytování vlastních 
služeb elektronických komunikací prostřednictvím sítě Žadatele. 

2. Oprava textu Vyhlášení, kapitoly 7.6.5, kde oproti textu Aukčního řádu chybí u třetí 
odrážky možnost podat nabídku v dalších dvou cenových úrovních a u posledních 
čtyř cenových úrovní chybí odkaz na výchozí cenu dle kapitoly 7.6.8 Vyhlášení, 
respektive kapitoly 4.3.6 Aukčního řádu, od které se počítá navýšení o procento 
minimální ceny Aukčního bloku: 

2.1. Původní znění textu Vyhlášení, kapitola 7.6.5, třetí odrážka:

 Pokud Držitel nejvyšší nabídky není stanoven v důsledku využití práva Stažení nejvyšší 
nabídky dle kapitoly 7.6.8, Účastníci aukce budou moci na daný blok podat nabídku ve 
3 cenových úrovních stanovených Elektronickým aukčním systémem na úrovni:

oceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 7.6.8;
oceny stažené Nejvyšší nabídky navýšené o 10 % minimální ceny Aukčního bloku;
oceny stažené Nejvyšší nabídky navýšené o 20 % minimální ceny Aukčního bloku.

2.2. Správné znění textu Vyhlášení, kapitola 7.6.5, třetí odrážka:

 Pokud Držitel nejvyšší nabídky není stanoven v důsledku využití práva Stažení nejvyšší 
nabídky dle kapitoly 7.6.8, Účastníci aukce budou moci na daný blok podat nabídku 
v 5 cenových úrovních stanovených Elektronickým aukčním systémem na úrovni:

oceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 7.6.8;
oceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 7.6.8 navýšené 

o 2,5 % minimální ceny Aukčního bloku;
oceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 7.6.8 navýšené o 5 

% minimální ceny Aukčního bloku;
oceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 7.6.8 navýšené 

o 10 % minimální ceny Aukčního bloku;
oceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 7.6.8 navýšené 

o 20 % minimální ceny Aukčního bloku.

2.3. Původní znění Aukčního řádu, kapitola 4.2.3, bod C:

C. Pokud Držitel nejvyšší nabídky není stanoven v důsledku využití práva Stažení 
nejvyšší nabídky, Účastníci aukce budou moci na daný blok podat nabídku 
v 5 cenových úrovních stanovených EAS na úrovni:
 ceny stažené Nejvyšší nabídky nebo ceny stanovené dle kapitoly 4.3.6 Aukčního 

řádu;

 ceny stažené Nejvyšší nabídky navýšené o 2,5 % minimální ceny Aukčního bloku;

 ceny stažené Nejvyšší nabídky navýšené o 5 % minimální ceny Aukčního bloku;

 ceny stažené Nejvyšší nabídky navýšené o 10 % minimální ceny Aukčního bloku;




	vyhlaseni_vyberoveho_rizeni_12_07_2012_oprava_29_08_2012_bez_podpisu
	vyhlaseni_vyberoveho_rizeni_12_07_2012_oprava_29_08_2012_str-3_podpis



